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ABD’deki Gelişmeler   
 Dünya geneline yayılarak 491 kişinin hayatına son veren Çin merkezli korona virüsünün bulaştığı kişi sayısının 23 bin 

kişiyi aştığı görülmekte. Virüsün tedavisine cevap veren kişi sayısında meydana gelen artış küresel piyasalardaki 
meydana gelen toparlanma hareketini desteklerken, hayatını kaybeden insan sayısının da dikkat çekici bir rakama 
ulaştığı görülmekte. 

 Bu gelişmelerin akabinde S&P500 endeksi günü yüzde 1,5 oranında artıda tamamlarken, Dow Jones endeksi yüzde 
1,4 ve Nasdaq endeksi ise yüzde 2,1 artışla günün en iyi performans gösteren endeksi olarak yer aldı.    

 Google finansallarının yarattığı hayal kırıklığına rağmen bilgi teknolojisi sektörü yüzde 2,6 oranında değer kazanımı 
elde etti. Kamu hizmetleri sektörü ise yüzde 1,0 ile günün kaybedenleri arasındaydı.  

 Ayrıca virüs ile ilgili olarak ABD Başkanı Trump’tan Çin hükümeti ile koronavirüs salgını konusunda iş birliği içinde 
olunduğuna yönelik açıklama geldi.  

 ABD’de Aralık ayı fabrika siparişleri yüzde 1,8 seviyesinde artış göstererek beklentilerin oldukça üzerinde geldi. Kasım 
ayı verisi ise eksi yüzde 1,2’ye aşağı yönlü revize edildi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 8 baz puan artarak yüzde 1,60 seviyesine yükseldi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 artışla 98,00 seviyesi üzerini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Walt Disney, 2020 yılı ilk çeyrek finansallarında hisse başı karı 1,53 $ ile beklentilerin oldukça üzerinde geldi. Şirket 

gelirlerinde ise 20,86 milyar $ ile tahminleri aştı. Ayrıca Disney+ üyelik sayısının ise 26,5 milyon kişiye ulaştığı 
görülüyor. Bu olumlu finansalların akabinde şirketin yüzde 2,4 artış ile günü sonlandırdığı görülüyor.  

 Tesla’ya ilişkin fiyat beklentilerinin yukarı yönlü revize edilmesi ve 10 yıl sonra ilk defa kara işaret eden finansal 
raporların olumlu etkisi ile şirket yüzde 13,7 değer kazanarak günün en çok dikkat çeken hissesi olarak ilk sırayı aldı.  

 Siemens, Iberdrola'nın Siemens Gamesa'daki hissesini 1,1 milyar euroya satın alacağını açıkladı. Siemens bu hisseleri 
doğalgaz ve elektrik işleriyle birleştirerek gelecekteki Siemens Energy birimine aktaracağını açıkladı.  

 Macy's, maliyet tasarrufu kapsamında 125 mağazayı kapatmayı 2 bin kişiden fazla kişiyi işten çıkarmayı planladığını 
açıklamasına rağmen şirket seans öncesinde yüzde 0,5 oranında artıda yer alıyor.  

 ABD'li Ford Motor Co, açıklamış olduğu dördüncü çeyrek finansallarında 1,17 milyar dolar civarında zarar yazdı. 
Şirketin ayrıca hisse başı zararı 0,42 $ oldu. Şirket 2020 yılı için hisse başı karının 0,94 -1,20 dolar olmasını beklediğini 
açıkladı. Bu finansalları sonrasında şirket yüzde 2,2 oranında değer kazandı.  

 Birleşme ve satın alma haberlerinde ise The Wall Street Journal'ın bir haberine göre Intercontinental Exchange eBay 
Inc. için 30 milyar dolardan fazla bir oranda devralma teklifinde bulundu. Bu gelişme sonrasında eBay hisselerinde 
yüzde 8,8 oranında değer kazanımı oluşurken, Intercontinental Exchange hisseleri günü yüzde 7,5 oranında değer 
kaybı ile sonlandırdı.  

G10’daki Gelişmeler  
 Euro Bölgesi Ocak ayı Hizmet PMI rakamı 52,5 ile beklentilerin üzerinde bir artışa işaret etti.  
 İngiltere Ocak ayı Hizmet PMI rakamı 53,9 ile bir önceki aya oranla genişleme kaydetti.  
 Euro Bölgesi Perakende Satışlar ise Aralık ayında yüzde 1,6 oranında daralma gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Caixin Hizmet PMI rakamı Ocak ayında 51,8 ile beklentilerin bir miktar altında gerçekleşti. 
 Çin, piyasaya daha fazla likidite enjekte ederek piyasaları dengelerken, endekslerdeki yükseliş eğilimini arttırdı. Çin 

Merkez Bankası, korona virüsünden kaynaklanan olumsuz ekonomik etkilerin dengelenmesine yardımcı olmak için 
bankaların temel borç verme faiz oranlarında ve zorunlu karşılık oranlarında kesintiye gitti.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:15 ADP Özel Sektör İstihdam  Ocak 156K 202K Aylık ** 

USD 16:30 ABD Ticaret Dengesi  Aralık -48,20B -43,10B Aylık ** 

USD 17:45 ABD Hizmet PMI Ocak 53,2 52,8 Aylık ** 

USD 18:00 ISM Hizmet PMI  Ocak  55,0 55,0 Aylık ** 

WTI, Brent 18:30 Ham Petrol Stokları  2,831M 3,548M Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Merck & Co Inc MRK 225 Milyar $ 05.02.2020 Piyasa açılmadan önce 1.15 

Qualcomm Inc QCOM 100 Milyar $ 05.02.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.85 

Fox Corp FOXA 22 Milyar $ 05.02.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.02 

General Motors Co GM 49 Milyar $ 05.02.2020 - 0.01 

Humana Inc HUM 45 Milyar $ 05.02.2020 - 2.2 

Spotify Technology SA SPOT 26 Milyar $ 05.02.2020 Piyasa açılmadan önce -0.25 

 
*Hisse önerileri 05 -11 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

* Xilinx, Inc., hissesine ilişkin “Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır. 

* Exxon Mobil Corporation hissesine ilişkin “Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır. 

TAKE-TWO INTERACTİVE SOFTWARE (TTWO): Take-Two Interactive Software, Inc., dünya çapındaki tüketiciler için oyun 

gibi birçok eğlence faaliyeti üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket, ürünlerini Rockstar Games, 2K labels, Private Division ve 

Social Point markaları altında sunar. Şirket ayrıca telefon, tablet gibi çeşitli platformlarda da eğlence ürünlerine yer 

vermektedir. Take-Two Interactive Software, Inc. 1993 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFT. (TTWO) 17.1 40.8 6.2 1215452 14 Milyar $ 123.00-130.00 AL 160.00 115.00

COMCAST CORPORATION (CMCSA) 17.1 15.7 2.4 20559183 201 Milyar $ 43.00-45.00 57.00 40.00

AT&T INC. (T) 17.1 16.9 1.5 30118946 274 Milyar $ 36.70-38.50 AL 47.00 34.50

XILINX, INC. (XLNX) 17.1 26.6 9.2 2985535 24 Milyar $ 95.00-101.00 AL 140.00 83.70

EXXON MOBIL CORPORATION (XOM) 17.1 20.3 1.6 12691253 295 Milyar $ 68.70-70.80 AL 85.00 64.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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COMCAST CORPORATION (CMCSA): Comcast Corporation dünya çapında ünlü medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Xfinity adı altında müşterilerine yüksek hızlı İnternet, video, ses ve güvenlik hizmetleri dahil olmak 
üzere birçok hizmet sunmaktadır. Şirket reklam hizmetleri, çeşitli eğlence programları, haber, bilgi ve spor içerikleri 
sağlayan ulusal kablo ağları gibi birçok yapım faaliyetinde bulunmaktadır. Comcast Corporation 1963 yılında Philadelphia, 
Pennsylvania'da kurulmuştur.  

 

 

 

 

 



 

 

   AT&T INC. (T): AT&T Inc. dünya çapında telekomünikasyon, medya ve teknoloji hizmetleri üzerine faaliyet gösterir. Şirket 
hizmetlerini video eğlence, ses programlama, televizyon ve dijital platformlar üzerine sunmaktadır. Şirket, Alexander 
Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi 
olmuştur. Şirketin tekliflerini sunmak için Microsoft Corp. ile stratejik bir ittifakı bulunmaktadır. AT&T Inc. 1983 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de Aralık ayı fabrika siparişleri yüzde 1,8 ile tahminlerin üzerinde artış göstererek ekonomiye dair pozitif katalizör 

üretti. Bu veri sonrasında Dolar varlıkları üzerinde oluşan sınırlı primlenme ile paritenin 1,1050 seviyesi altındaki 

hareketliliğini sürdürdüğü görülüyor. Euro tarafı bir miktar zayıf, Dolar tarafında ise sınırlı bir oranda primlenma hareketi 

mevcut. Bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam raporunun öncü verisi ADP özel sektör istihdam rakamı takip edilecek. 

1,11 seviyesine yönelik ataklarında başarısız kalan paritede 1,10 ana destek noktası olarak ön plana çıkarken, yükselişlerde 

1,1070 direncinin öncelikli olarak takip edildiğini belirtelim.   

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
05.02.2020 

 



 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında meydana gelen toparlanma yerini yüzde 0,9 oranında kayba 

bırakırken ham petrol fiyatları kritik 50,0 $ seviyesi altını test etti. OPEC’in korona virüsünün ekonomiler üzerinde 

yaratacağı zayıflık ile petrol talebi üzerinde olumsuz etki yaratacağı beklentisi emtia üzerinde geri çekilmelerin hız 

kazanmasına yol açtı. Böylece 50,0 $ seviyesi altını test eden ham petrolün bu seviyeden bir miktar toparlanma hareketi 

içerisine girse de yükselişlerinde sınırlı kaldığı görülüyor. Ayrıca  Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol 

stoklarının 4 milyon varilin üzerinde artış göstermesinin de emtia fiyatları üzerindeki geri çekilmeleri desteklediği 

görülmekte. Emtiada özellikle 48,30 desteği ile düşüşlerin hız kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan olumlu makroekonomik verilere dün yüzde 1,8 oranında artış gösteren fabrika siparişleri verisinin de 

eklenmesiyle Dolar varlıkları üzerindeki kazançlı görünümün sürdürdüğü görülüyor. Özellikle korona virüsüne ilişkin 

tedavi yöntemine cevap veren hasta sayısının Dünya Sağlık Örgütü tarafından arttığının açıklanması ile piyasalardaki risk 

iştahı bir miktar artış gösterdi. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise 8 baz puanlık yükselişle 1,60 seviyesi üzerine tırmandı. Bu 

gelişmelerin akabinde piyasalarda azalan güvenli liman talebi değerli metali kritik 1550 desteğine taşıdı. Ancak bu 

seviyeden toparlanma hareketi içerisine giren emtiada kalıcı yükseliş potansiyelinin 1575 direnci üzeri kapanışlarla 

destekleneceğini düşünüyoruz.   

 

GBPUSD 

İngiltere’de İnşaat PMI verisi dün 48,4 ile beklentilerin oldukça üzerinde artış gösterdi. İngiltere Başbakanı Boris 

Johnson’ın özellikle serbest ticaret anlaşması kapsamında Avrupa Birliği (AB) kurallarına uymayacağını açıklaması Sterlin 

tarafına satış getirmişti. Bu gelişme sonrasında kritik 50 günlük üssel hareketli ortalama noktası olan 1,30 seviyesi altını 

test eden paritede bu seviyeden dönüş meydana geldi. AB Komisyonu Başmüzakerecisi Michel Barnier, birlik 

standartlarına uyması koşuluyla İngiltere ile sıfır gümrük vergisi ve sıfır kota da dahil olmak üzere iddialı bir ticaret 

anlaşması üzerinde çalışacaklarını dile getirdi. Paritede özellikle 1,3250 direnci ile alım potansiyelinin artması beklenebilir. 

Ancak olası bir satış baskısına bağlı olarak ise 1,30 desteği altında 1,29 seviyesini takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Virüs tedavisine cevap veren hasta sayısının arttığının açıklanması ile VIX endeksi 15,57 seviyesine geriledi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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